吴川市2020年中央水利发展资金（贫困地区小型水库维修养护）分配方案的公示

根据《广东省人民政府关于印发广东省涉农资金统筹整合实施方案（试行）的通知》（粤府〔2018〕123号）、《吴川市人民政府关于印发吴川市涉农资金统筹整合实施方案（试行）的通知》（吴府〔2019〕29号）及《关于下达2020年中央水利发展资金（贫困地区小型水库维修养护）的通知》（吴财农〔2020〕）38号）文件要求，结合我市的水利作实际需要情况，经水务局班子集体审议后对该文件中的45万元涉农资金拟定资金分配方案，现予以公示，公示期限为7个工作日。如对公示方案有异议或意见建议者，请在公示期内以书面的形式反馈到吴川市水务局。具体资金分配情况见附件。
地址：吴川市海滨街道人民西路3号吴川市水务局，联系电话：0759-5589285，电子邮箱：slk828@126.com。

附件：吴川市2020年省级涉农转移支付资金（农村农业基础设施建设类）分配表

吴川市水务局
2020年4月16日